INDICAÇÃO nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ES.

O Vereador infra-assinado, do Partido Republicanos,
com  assento  nesta  Casa  de  Leis,  no  uso  de  suas
atribuições  regimentais,  INDICA  a  Exma.  Sra. LUANA
CRISTINA  DA  SILVA  FONSECA –  Secretária  Municipal  de
Cachoeiro de Itapemirim, o seguinte:

• Indicamos à  SEMMA – Secretaria Municipal de Meio
Ambiente  –  Que  seja  realizado  o  corte  de  uma
árvore na  Rua Matilde Ahid Assad, próximo ao n°
79, no Bairro Alto Monte Cristo.

Justificativa

Tal propositura visa atender o pedido da comunidade
local, haja a vista que a referida árvore está caindo e
seus  galhos  estão  acertando  os  fios  de  energia  e
atrapalhando o trânsito e os transeuntes.

Sala das Sessões, 29 de outubro de 2021.

Osmar Francisco (Chupeta)
Vereador - Republicanos

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100330039003600300031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-10-29T08:52:09-0300